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YTNK TV, başta yükseköğretim öğrencileri olmak üzere tüm gençlerimizin kariyer gelişimlerinin 

fırsat eşitliği sağlanarak desteklenmesi amacıyla kullanıma sunulmuş bir dijital eğitim

platformudur.  Tamamen ücretsiz olarak sunulan platform aracılığıyla alanında uzman kurumlarca 

hazırlanan nitelikli dersler, sertifikalı eğitimler, çeşitli canlı yayın programları ve kariyer

etkinliklerinin kayıtları gençlerimizle paylaşılmaktadır.  Özellikle, YTNK TV platformunda yer alan 

Kariyer Planlama Dersi ile bugüne kadar 600 binden fazla öğrenciye ulaşılmış ve öğrencilerin 

yükseköğretimin ilk yıllarından itibaren kariyer bilinci oluşturmasına ve gelecek hedefleri ile 

uyumlu bir kariyer planlaması yapabilmelerine katkı sağlanmıştır. 2020-2021 eğitim-öğretim 

yılından itibaren yüz binlerce kullanıcının faydalandığı YTNK TV, 2023 yılında yenilenen ara yüzü ve 

özellikleri ile gençlerimizin kariyer gelişimlerini destekleyecek içerikler sunmaya devam etmektedir.

Hakkında

1      I   YTNK TV HAKKINDA



Üyelik ve Giriş

2      I   ÜYELİK VE GİRİŞ

YTNK TV platformundan faydalanacak tüm kullanıcılar için tek bir giriş ekranı bulunmaktadır. 
Akademisyenler ve öğrenciler ytnk.tv adresi üzerinden üyelik işlemlerini tamamladıktan sonra 
giriş yaparak platforma erişebilecektir. 

Eğitim dönemi başlangıcında üniversiteler tarafından yollanan akademisyen listelerine göre
CBİKO tarafından akademisyen hesaplarının onaylanma işlemi gerçekleştirilecektir. Bu işlemden 
sonra akademisyen yetkisi tanımlanan kullanıcıların profillerinde “Hesabım” bölümünde ders 
işlemlerine ilişkin sekmeler açılacaktır.



Kullanıcı Bilgileri

3      I   KULLANICI BİLGİLERİ

Kullanıcılar, platforma giriş yaptıktan sonra sağ üst köşede yer alan kullanıcı isminin altında 

açılan listeden hesaplarına ilişkin işlemlerini yürütebilecektir.

Kullanıcılar,

    “Hesabım” bölümünden üyelik bilgilerine ulaşabilir.

    “Eğitim Bilgilerim” bölümünden eğitim bilgilerini düzenleyebilir.

    “Katıldığım Eğitimler” bölümünden katıldıkları eğitimlerin listesine ve videoların tamamlan-
ma oranına erişebilir.

    “Etkinlikler” bölümünden akademisyenleri tarafından kendilerine tanımlanan ödevleri 
görerek ödev yüklemesi yapabilir.

    “Katılım Belgeleri” bölümünden tamamladıkları eğitimlerin katılım belgelerine erişebilir ve 
belgeleri PDF ve JPG formatında indirebilir.

    “Kurum Bilgilerim” bölümü, CBİKO tarafından akademisyen onayı gerçekleşen kullanıcıların 
hesabına tanımlanmaktadır. 

Kullanıcı



YTNK TV Akademisyen Bilgileri

4      I   YTNK TV AKADEMİSYEN YETKİLERİ

Platforma akademisyen olarak tanımlanan kullanıcılar için sistemde “Eğitim Sorumlusu 

Paneli” açılmaktadır. Akademisyenler derse ilişkin işlemlerini farklı bir pencereden değil; 

ytnk.tv adresi üzerinden yürütecektir.

Akademisyen olarak tanımlı olan
kullanıcılar,

•  “Kurum Bilgilerim” bölümünden öğretim 
üyesi oldukları üniversiteye ilişkin bilgileri 
kaydetmelidir. 

Akademisyenin “Kurum Bilgileri” sekmesini
doldurmaması durumunda, Kariyer Planlama Dersini 
alan öğrenciler ilgili akademisyeni Kariyer Planlama 
Dersi eğiticileri arasında göremeyecek ve bu
akademisyeni seçemeyecektir.

•  “Eğitim Takvimi” bölümünden Kariyer 
Planlama Dersi videolarını akademik takvim 
ile uyumlu bir şekilde öğrencilerine açabilir. 

Bu sayede akademisyenler dersi alan öğrencilerin ders 
videolarını haftalık olarak sırayla izlemesi için hangi hafta 
hangi videonun açık olacağını
ayarlayabilmektedir. Akademisyenler burada bir işlem 
gerçekleştirmezse Kariyer Planlama Dersi videolarının 
tamamı öğrencilerine her zaman açık olacaktır.



5      I   YTNK TV AKADEMİSYEN YETKİLERİ

•  “Not Dağılımı” sekmesinden Kariyer Planlama Dersi kapsamında yapacakları değer-
lendirmelerin oransal dağılımını yapabilir (Örn: Derse Katılım %50,
Ödev 1: %20, Ödev 2: %20, Yazılı Sınav: %10). 

Burada belirlenen not kalemlerinin oranına göre, öğrencinin derse ilişkin nihai notunun

hesaplaması yapılabilir.

•  “Öğrencilerim” bölümünden Kariyer Planlama Dersi’ne kaydolurken kendisini 
akademisyen olarak seçen öğrencilerin listesine erişebilir. 

Öğrencinin adının yanında yer alan butona tıklayarak öğrencinin derse katılımı ile ilgili tüm
detaylara erişilebilir. 
Öğrenciye ilişkin açılan ekran üzerinden öğrencinin her videoya ilişkin katılım ve tamamlama 
durumu kontrol edilebilir. 
Öğrenciye ilişkin açılan ekrandan “Etkinlikler” bölümü seçilerek, var ise, öğrencinin yüklediği
ödevlerin listesine erişilebilir.

Öğrenciye ilişkin açılan ekrandan “Not Dağılımı” bölümü seçilerek, belirlenen not kalemlerine göre 
öğrencinin yüklemiş olduğu ödevlerin notlandırması yapılabilir.

 



Kariyer Planlama Dersi

6      I   YTNK TV’DE NELER VAR?

Üniversite öğrencilerinde kariyer farkındalığı yaratmak, onlara kariyer yolculuklarında destek 

sunmak amacıyla geliştirilen ve 14 haftalık içerikten oluşan bir derstir. Her bir haftaya özel olarak 

hazırlanan video dersler YTNK TV üzerinden öğrencilere sunulmaktadır. 

YTNK TV ana sayfasında yer alan “Kariyer Planlama Dersi” butonuna tıklandığında
kullanıcıları Kariyer Planlama Dersi’ne ilişkin detaylar ve dersin içeriği
karşılamaktadır. Kullanıcılar “Katıl” butonuna tıklayarak eğitime katılabilir.



Eğitimler

Programlar

7      I   YTNK TV’DE NELER VAR?

YTNK TV’de yer alan “Eğitimler” kategorisi altında, alanında uzman kurumlar tarafından

hazırlanan çeşitli eğitim içerikleri bulunmaktadır. 

YTNK TV ana sayfasında bulunan “Programlar” kategorisi ile Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin tanıtımlarına ve
program kayıtlarına ulaşılmaktadır. 

Eğitim kategorileri içerisinde yer alan İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri ve “Kişisel Gelişim” 
kategorisinde bulunan AFAD Afet Farkındalık eğitimlerini tamamlayan kullanıcılar katılım 
belgesi alabilir.

• Kariyer Planlama Dersi’ni tamamlayan
kullanıcılar katılım belgesi alabilir. Katılım Belgesi almak 
için eğitime başlandığında açılan “Ders İçeriği” listesinde 
video isminin yanında yıldız ibaresi (*) bulunan tüm 
eğitimlerin izlenmesi zorunludur. 

• Her bir eğitim videosuna ilişkin yarım bırakılma ve 
tamamlanma durumları video adının yanında yer alan 
simgeler aracılığıyla takip edilebilir.



Soru, Görüş, Öneri veya Geri Bildirimleriniz İçin:

kpd@cbiko.gov.tr


